19
ЛИ
СТ
О
ВЫ
Е
ЛО
ТК

СЕРИИ PLUS
LNEplus
Расшифровка артикула
Предназначение:
Применяются для прокладки
кабельных линий.
Тип соединения:
Соединение осуществляется при помощи
соединительных пластин
Материал:
Сталь
Варианты исполнения:
- Сталь оцинкованная
по методу Сендзимира;
- Горячеоцинкованная сталь;
- Порошковая краска.
Единица измерения:
пог.м. (погонный метр)
Кратность:
3 пог.м.
Длина секции:
3000мм
Возможно изготовление длиной
до 6 метров
Для соединения секций между собой
используются соединительные пластины:
- SP1plus - для лотка с высотой борта 50мм;
- SP2plus - для лотка с высотой борта 80мм;
- SP3plus - для лотка с высотой борта 100мм;
 и винты V6-10 и гайки GS6
длина
толщина
ширина
высота
LNEplus 50-100-0,55-3000
Код Артикул Высота,
мм (H)
Ширина,
мм (B)
Толщина
(s)
Вес
(кг/м)
PL0098 LNEplus50-50-0.55-3000 50 50 0,55 0,69
PL0099 LNEplus50-50-0.7-3000 50 50 0,7 0,87
PL0100 LNEplus50-50-0.8-3000 50 50 0,8 1,17
PL0101 LNEplus50-50-1.0-3000 50 50 1 1,47
PL0102 LNEplus50-50-1.2-3000 50 50 1,2 1,76
PL0103 LNEplus50-50-1.5-3000 50 50 1,5 2,2
PL0104 LNEplus50-100-0.55-3000 50 100 0,55 1,02
PL0105 LNEplus50-100-0.7-3000 50 100 0,7 1,3
PL0106 LNEplus50-100-0.8-3000 50 100 0,8 1,49
PL0107 LNEplus50-100-1.0-3000 50 100 1 1,86
PL0108 LNEplus50-100-1.2-3000 50 100 1,2 2,23
PL0109 LNEplus50-100-1.5-3000 50 100 1,5 2,79
PL0110 LNEplus50-150-0.55-3000 50 150 0,55 1,24
PL0111 LNEplus50-150-0.7-3000 50 150 0,7 1,58
PL0112 LNEplus50-150-0.8-3000 50 150 0,8 1,8
PL0113 LNEplus50-150-1.0-3000 50 150 1 2,25
PL0114 LNEplus50-150-1.2-3000 50 150 1,2 2,7
PL0115 LNEplus50-150-1.5-3000 50 150 1,5 3,38
PL0116 LNEplus50-200-0.55-3000 50 200 0,55 1,45
PL0117 LNEplus50-200-0.7-3000 50 200 0,7 1,85
PL0118 LNEplus50-200-0.8-3000 50 200 0,8 2,12
PL0119 LNEplus50-200-1.0-3000 50 200 1 2,65
PL0120 LNEplus50-200-1.2-3000 50 200 1,2 3,17
PL0121 LNEplus50-200-1.5-3000 50 200 1,5 3,97
PL0122 LNEplus50-300-0.7-3000 50 300 0,7 2,4
PL0123 LNEplus50-300-0.8-3000 50 300 0,8 2,74
PL0124 LNEplus50-300-1.0-3000 50 300 1 2,74
PL0125 LNEplus50-300-1.2-3000 50 300 1,2 3,43
PL0126 LNEplus50-300-1.5-3000 50 300 1,5 4,12
PL0127 LNEplus50-400-0.7-3000 50 400 0,7 5,15